
Terminál Dačice - výstavba parkoviště na ulici Berky z Dubé

DO DATE K Č . 1
K E S M L O U V Ě O D Ĺ L O

Z E D N E 1 1. 3 . 2 O 2 O

číslo smlouvy objednatele: 60/2020
číslo zhotovitele: S21-014-0011

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků,
niže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

I.SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Město Dačice
Se sídlem:
Zastoupení:
IČO:
DIČ:

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Krajířova 27, 380 13 Dačice
Ing. Karlem Macků - starostou města

00246476
CZ00246476
Česká spořitelna, a.s., jindřichův Hradec

Osoby oprávněné jednat 'a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních:
Ing. Karel Macků, starosta města

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:

Ing. Karel Macků, tel. č.

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:

pracovník odboru dotaci a investic, tel.

jako objednatel na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

2. Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s. r. o.
SWIETELSKY stavební s. r. o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Se sídlem: Pražská Cp. 495, 370 04 České Budějovice
Zápis v or: u ks v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
zastoupeni: Ing. Ivanem šotem, vedoucím OZ OS JIH
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ 480 35 599

Peněžní ústav: Česká spořitelna a. s.
Číslo účtu: 9
Datová schránka amx5p39

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele ve věcech smluvních: Martin Kolář, DiS., tel.:

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby:
tel.: 725 776 341

stavbyvedoucí (ve smyslu ust. § 153 odst. 1 a 2 zákona 183/2006 Sb.)

-1-



Terminál Dačice - výstavba parkoviště na ulici Berky z Dubé

zástupce stavbyvedoucího

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

(společně dále také jako ,,smluvní strany")

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit smlouvu o dílo ze dne 11. 3. 2020 o provedeni kompletního
a funkčního díla - stavby:

,,Terminál Dačice - výstavba parkoviště na ulici Berky z Dubé",

která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice a zhotovitelem SWIETELSKY stavební s. r. o.
(dále jen ,,smlouva").

2. Předmětem tohoto dodatku je změna terminu provedení díla. Původní termín provádění díla je ve
smlouvě stanoven od 15. 6. 2020 do 30. 10. 2020. Na základě dohody smluvních stran se termín
provádění díla mění tak, že zahájení prací bude.od 1. 6. 2020 a termín provedení díla bude do 16. 10.
2020. Celková lhůta pro provedeni díla se tak nemění, jedná se pouze o posun data zahájení prováděni
díla a s tím souvĹsejÍcÍ posun terminu dokončeni díla.

III.
Článek 3. DOBA PLNĚNÍ, STAVENIŠTĚ odst. 3.1 a odst. 3.2 smlouvy se měn'tak, že odstavec 3.1 a odst. 3.2

článku 3 nově zni:

,,3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 16. 10. 2020. Součásti provedení díla je jeho předáni a
převzetí objednatelem dle článku 7 této smlouvy. Sm/uvn/strany se dohodly, že výše uvedenou lhůtu
pro provedení díla lze na základě písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oprávněnými
zástupci obou smluvních stran v odůvodněných případech prodloužit (např. nevhodné klimatické
podmínky, prod/ouženl zadávacího ř/zenl, jiné objektivní důvody na straně objednatele apod.). V
případě využití této možnosti bude termín pro provedení díla prodloužen adekvátně o tolik dní, kolik
dní trvalo prokazatelné zdrženL

3.2 Práce budou zahájeny dne 1. 6. 2020. Místem plněni dle této smlouvyjsou pozemky parc.č. 1666/2,
1669/1, 1669/2, 1670/1, 1670/2, 1671/1, 1671/2, 1672, 1673/1, 1673/2,1674, 1676, 1660/2, 1684,
2727/5, 2727/2, 1685 a 2727/3, vše v k. ú. Dačice.
Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 3 dny před zahájením pracL "

IV.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 11. 3. 2020 nedotčená tímto dodatkem se nemění.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, každý s platnosti originálu. Zhotovitel obdrží dvě
vyhotovení, objednatel tři vyhotovení.

3. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude
uzavřen, pokud jej objed natel či zhotovitel podepIší s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.

4. Tento dodatek se stává nedIInou součásti smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
stranami a účinnosti dnem jeho zveřejněni v registru smluv.

5. Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek, včetně původního znění smlouvy ze dne 11. 3.
2020, jakož i další změny a dodatky smlouvy podléhají zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí

-2-



Terminál Dačice - výstavba parkoviště na ulici Berky z Dubé

objednatel.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, s jeho
obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují.

7. Na základě tohoto dodatku č. 1 zhotovitel zpracovává osobní údaje objednatele (vC. jeho
zaměstnanců), příp. dalších osob, které objednatel zhotoviteli sdělil za účelem realizace tohoto
smluvního vztahu (např. údaj o osobách oprávněných jednat za objednatele, včetně kontaktů na tyto
osoby) a objednatel podpisem této smlouvy dává k tomuto zpracováni souhlas. Zhotovitel se zavazuje
osobní údaje zpracovávat v souladu s NařIzenIm EP a Rady {EU) 2016/679 - Obecné nařIzenI o ochraně
osobních údajů (GDPR). Objednatel se zavazuje o zpracováni osobních údajů informovat veškeré
osoby, jejichž osobní údaje jsou na základě této smlouvy zpracovávány a zhotoviteli předávat pouze
osobní údaje, u nichž je k tomu oprávněn.

8. Město Dačice, ve smyslu ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Dačice na její 47. schůzi
konané dne 27. 5. 2020 pod č. usn 3S¶ /47/RM/2020 nadpolovičnI většinou hlasů a že tím byly ze
strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.

V Dačicích

Za objednatele:

,,, ,uuoa V j. Hradci
28. 2i 2020

dne

za město Dačice
Ing. Karel Macků

starosta

m-.," O '.Za zhotovitele:
I',)

Íl), l;') R,') "1,/ä

za SWIETELSK4 stav ní s. r. o.
swietelsky stavebn s. r. . odštěpný závod

Dopravn sta yjlH
Martin Roi , DiS.

Ředitel oblasti j. Hradec

C--e-!" im 'El'
r ,í : l .' I. , I. ·. I ' 'I' ' , ,,.' . JI"

Cr - 37(1 (jí (. ,.f' ;i, t!'. -195,"58
lČ: 480 35 598!. l.)lC: CZ481j 35 599

OUVUpi^:G,ĹmUM

-3-


